ROMIKA damskeé sandaly 74R0162001 cream

» DAMSKA » polobotky

K6d produktu

74R0162001 cream

Znatka Romika
Barva cream
Materisl syntetika
Sifka obuvi Gestandart

Dostupnost na hlavnim sklade:
Dostupné mnosstui:

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Neni skiadem

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Nojdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22

Gsti nad Orlici

*+ Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
- 420 465 3

81123

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@vjobuv.cz

+ PO - PA 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00
9:00- 13:00
Centrélni sklad - E
tupns

ervovat

+ Treboisk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724110 591
+ eshop@viobuv.cz

+PO-PA7:30

‘Treboh
Nedostpné
Jick SH0ES

« Husova 90/, 378 01 Trebor
+ +420 384 721 002

+9.kuétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
* 420 381 251 003

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Sveétl nag Sazavou
+ 4420 313 109 456

+ Bezgékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@vjobuv.cz

00
50:9:00 - 12:00

QU s0es
* Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté brana)
+ 420581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedestuné

 Prazské 149, 261 01 Piibram

Nedestupné
Rezervouat

+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerov)
: 217259

« prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen

Nedostupné

« némésti Generala Piky 270327, 326 00 Pizefs (OC Galerie Slovany)

0377 430 188

Pisek - Budéjovick
Nedostup

+ Budéfovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedostupné

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
- 420 382210 733

+ pisek@vjobuv.cz

+ PO - PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
Nedostupné

« Milady Hordkoué 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfl Dvory)
+ 420385

510000
- majevjobuv.cz

+ PO - 50:9:00- 20:00

NE: 1000 - 13:00

Langkroun

Nedostune

o=

+ Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Krmov
4,00 par
+ Zmecks namésti 20684, 794 01 Kmov
+ 4420554 619 129

Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

*+ Keajinské 252118, 370 01 Ceské Budeovice
+ +420 387 204 160

 krajinska@vjobuv.cz
+PO- PA:8:30 - 18:00
50:9:00- 12:00

NE: 2av7eno
Duiir Krdlové nad Labe

Nedostupné
Rezervovat

+ nébiesi Benesovo 2913, 544 01 Dur Krslové nag Labem
4420

Nedostpné
Be

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
+ +420 474 650 040

Nedostpne
Rezervovat

« Priimysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

« celakovice@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

0: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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ROMIKA damskeé sandaly 74R0162001 cream

» DAMSKA » polobotky

\P opis Parametry
damske sandaly na vysoké platformé cca 3,5cm vysoké, zapinani na prezku Swrk§ obuvi G-standart
« vriek ze syntetického materidlu Znatka Romika
« synteticka podesey - velice lehké Barva cream

Materis! syntetika
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https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm
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